



प्रधान महालेखाकार (लेखापरीक्षा -I) का कार्यालय, ओडिशा, भुवनेश्वर
OFFICE OF THE PRINCIPAL ACCOUNTANT GENERAL (Au-I)
ODISHA: BHUBANESWAR

ओओसी नं./ OOC No.424

दिनांक/Date:14.08.2024

प्रधान महालेखाकार (लेखापरीक्षा-I), ओडिशा श्री बिभुदत्त पांडा, वरिष्ठ लेखा परीक्षक / एएमजी-III के पक्ष में भागीदारी प्रमाण पत्र प्रस्तुत करने पर 03.07.2024 से 16.07.2024 तक चौदह (14) दिनों की विशेष आकस्मिक छुट्टी देने की कृपा कर रहे हैं। कटक में आयोजित ओडिशा क्रिकेट लीग (OCL-2024) में भागीदारी हेतु उनकी अनुपस्थिति की इस अवधि को वर्ष 2024 के लिए विशेष आकस्मिक अवकाश खाते से डेबिट करके नियमित किया जाएगा।

Principal Accountant General (Audit-I), Odisha has been pleased to grant fourteen (14) days Special Casual Leave from 03.07.2024 to 16.07.2024 in favour of Shri Bibhudatta Panda, Sr. Auditor / AMG-III on production of participation certificate in the Odisha Cricket League (OCL-2024) held at Cuttack. This period of absence shall be regularised by debiting the Special Casual Leave account for the year 2024.

हस्ता/-

वरि.लेखापरीक्षा अधिकारी/प्रशा.(लेप-I)

Sr. Audit Officer/Admin

No. Admn (Audit-I)/Genl/Spl.CL/2024-25/1428

Date:14.08.2024

प्रतिलिपि सूचना एवं आवश्यक कार्रवाई हेतु अग्रेषितः

Copy forwarded for information and necessary action to:

1. Secretary to the Pr. Accountant General (Audit-I), Odisha
2. BO i/c AMG-III (Audit-I) / Welfare
3. Person concerned.
4. Service Book Seat / Guard file
5. Notice board
6. AAO/ DA & RC to upload this information in the office website.

स्वीकार
14/08/2024

वरि.लेखापरीक्षा अधिकारी/प्रशा.(लेप-I)

Sr. Audit Officer/Admin